
v Litomyšli v červenci 2018
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 7. Ne 14.00 Slavnost na Růžovém paloučku – národopisná slavnost k uctění Českých bratří v Újezdci • Růžový palouček tel. 603 261 664 
19.30–21.15 SL 2018: Tonkünstler Orchester – koncert, vstupné 490-890 Kč • zámecké nádvoří tel. 461 612 575
21.30 Letní kino: Čertoviny – filmová pohádka ČR, vstupné 50 Kč • Sportovní areál za sokolovnou tel. 461 613 239
22.00–23.20 SL 2018: Jazzová jízda v jízdárně #2 – koncert, vstupné: 190-390 Kč • Zámecká jízdárna tel. 461 612 575

3. 7. Út 21.30–22.50 SL 2018: Alfred Schnittke: Requiem – koncert, vstupné: 290-490 Kč • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 461 612 575
4. 7. St 10–12 a 13–16 Prázdninové malování – malování na obličej • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287

20.00 Free Wednesday – středeční párty, dj Dash, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
5. 7. Čt 11.00–12.15 SL 2018: Kotaro Fukuma – Sváteční matiné – klavírní recitál japonského virtuosa, 190-390 Kč • Zámecká jízdárna tel. 461 612 575

13.30–15.00 SL 2018: Charles Gounod: Svatocecilská mše – děkovná bohoslužba s Mons. T. Halíkem, zdarma • Piaristický chrám tel. 461 612 575
21.00–24.00 SL 2018: Arrigo Boito: Mefistofeles – opera o prologu, čtyřech dějstvích a epilogu, 490-890 Kč • zámecké nádvoří tel. 461 612 575

6. 7. Pá 10.00, 13.30, 21.00 SL 2018: Den s Haydnem – výjimečný festivalový den s třemi koncerty, od 190 Kč • Smetanův dům a večer zámecké nádvoří tel. 461 612 575
10.00 Ekumenická bohoslužba na památku M. Jana Husa – společná bohoslužba, promluví evangelický vikář Jan Hrudka • Toulovcovo nám.
18.00 TPP: Čertí škola / Jan Burian – pohádka od 18.00 a koncert od 19.30, vstupné dobrovolné • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333
22.00 Toulovcova afterpárty – dj Saurus, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Jack Daniels Night – oldies night, dj Jan Packan, vstupné: 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

7. 7. So 10.00–20.00 Den s Adfors – dílny, bubnování, koncerty (Lucky Joke, Jana Kirschner, Prague Celo Quartet), vstup zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 612 575
20.18–23.00 Velké finále plné překvapení – přímý přenos závěrečného koncertu SL 2018, vstup zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 612 575
22.00 Oldies párty 60.- 90. let – dj Wolf, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Tokátko & Friends – house párty, dj Tokátko a Styx, vstupné 100 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

8. 7. Ne 10–12 a 13–16 Prázdninové malování – malování na obličej • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
21.30 Letní kino: Jumanji – Vítejte v džungli! – dobrodružný/fantasy/akční film USA, 50 Kč • Sportovní areál za sokolovnou tel. 461 613 239

9. 7. Po 19.30 Letní trio přátel – koncert, Ivan Klánský (klavír), Leoš Čepický (housle), Michal Kaňka (violoncello) • Smetanův dům tel. 251 512 396
10. 7. Út 19.30 Magistri – koncert flétnového souboru • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 251 512 396
11. 7. St 10–12 a 13–16 Prázdninové malování – malování na obličej • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287

19.30 Středa, hudby Vám třeba: X̌ilt – koncert, vstup zdarma • Nová letní scéna v parku u Smetanova domu tel. 461 613 239
19.30 Komorní orchestr J. Kociana – koncert, B. Mimra (dirigent), Č.Pavlík (housle), J. Pěruška (viola) • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 251 512 396

12. 7. Čt 19.30 Petr Ries a Miroslav Sekera – koncert na kontrabas a klavír • Smetanův dům tel. 251 512 396
13. 7. Pá 16.00 Z Bruselu až do Ósaky. České sklo na světových výstavách – přednáška T. Nekvindové, historičky výtvarného umění • Dům U Rytířů

18.00 TPP: O perníkovém dědkovi / Megaphone – pohádka a od 19.30 koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333
19.30 I. Štraus a M. Štrausová (housle) , M. Kaňka (violocello)... – M. a J. Pěruška, M. Sekera, Kristina Vocetková, koncert • Smetanův dům
22.00 Toulovcova afterpárty – vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Shake It! – dance párty, dj Pegas, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

14. 7. So 17.00 Modrý den – hudební odpoledne se skupinou Modrý den a k tomu borůvkové hody • restaurace a minipivovar Veselka tel. 776 887 719
19.30 Guarneri Trio Prague – koncert, Čeněk Pavlík (housle), M. Jerie (violoncello) a Ivan Klánský (klavír) • Smetanův dům tel. 251 512 396
22.00 Párty Time! – dj Saurus, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Sázava Fest Warm Up – ty nejlepší české a slovenské hity, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

15. 7. Ne 10–12 a 13–16 Prázdninové malování – malování na obličej • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
19.30 Natalie Schwamová – klavírní koncert • Smetanův dům tel. 251 512 396
21.15 Letní kino: Fakjů pane učiteli 3 – německá filmová komedie, vstupné 50 Kč • Sportovní areál za sokolovnou tel. 461 613 239

16. 7. Po 19.30 Matouš Pěruška (housle) a Kristina Vocetková (vcl) – koncert • Smetanův dům tel. 251 512 396
17. 7. Út 19.30 Závěrečný koncert účastníků Setkání přátel komorní hudby – koncert • Smetanův dům tel. 251 512 396
18. 7. St 9.00 Pěší výlet na Suchou – vycházíme v 9.00 od Rodinného centra na Toulovcově nám., návrat dle uvážení • Rodinné centrum tel. 607 605 720

19.30 Středa, hudby Vám třeba: Do větru – koncert, vstup zdarma • Nová letní scéna v parku u Smetanova domu tel. 461 613 239
19.30 Hu-hu večer – humor v hudbě • Smetanův dům tel. 251 512 396

20. 7. Pá 18.00 TPP: Mlsná princezna / Ivan Hlas Trio – pohádka a od 19.30 koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333
22.00 Toulovcova afterpárty – vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Blue Magic Night – párty v modrém, dj Yaa, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

21. 7. So 8.00–11.00 Bleší trhy + Větrání šatníků • Toulovcovo náměstí tel. 602 202 580
22.00 Diskotéka 70.-90. let – dj Alík, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty – ty nejlepší české a slovenské hity, dj Tomáš Peroutka, vstupné 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

22. 7. Ne 17.00–22.00 Mireček s Dádou – hudební odpoledne a k tomu ryby na grilu • restaruace a minipivovar Veselka tel. 776 887 719
21.15 Letní kino: Zoufalé ženy dělají zoufalé věci – česká filmová komedie, vstupné 50 Kč • Sportovní areál za sokolovnou tel. 461 613 239

25. 7. St 10–12 a 13–16 Prázdninové malování – malování na obličej • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
8.30 Výlet na koupaliště do Ústí n. Orlicí – odjezd link. aut. 8.40 a návrat link. aut. 14.45 z Ústí n. Orlicí • autobusové nádraží tel. 607 605 720
19.30 Středa, hudby Vám třeba: Lucky Joke – koncert, vstup zdarma • Nová letní scéna v parku u Smetanova domu tel. 461 613 239

26. 7. Čt 17.30 Večer s galerií: Lucky Joke – spojení jazzu a funku v podání saxofonu, kytary a cajonu představí litomyšlská kapela • Dům U Rytířů
27. 7. Pá 18.00 TPP: Pejsek a Kočička, Neřež – pohádka od 18.00 a koncert od 19.30, vstupné dobrovolné • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333

22.00 Toulovcova afterpárty – vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Houseland – legendární house party, dj Glenn & hosté, vstupné 120 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

28. 7. So Španělská slavnost – den věnovaný španělské manželce zakladatele zámku Marii Manrique de Lara • Státní zámek Litomyšl tel. 461 615 067
18.00 Zahajovací koncert houslových kurzů – vstupné dobrovolné • Smetanův dům tel. 608 882 301
22.00 Dance party – dj Magdida, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Večer nadějných djs – přijďte si poslechnout nové talenty, dj Contest, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

29. 7. Ne 10–12 a 13–16 Prázdninové malování – malování na obličej • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
21.15 Letní kino: Věčně tvá nevěrná – česká filmová komedie, vstupné 50 Kč • Sportovní areál za sokolovnou tel. 461 613 239

1. 8. St 9.30 Výlet na dětské hřiště v Chocni – odjezd vlakem v 9.32 a návrat vlakem ve 14.29 z Chocně • Vlakové nádraží ČD tel. 607 605 720



do 7. 7. Josef Blecha: Vážení hosté... – výstava • Státní zámek Litomyšl • Út-Ne 10.00–18.00
do 7. 7. Poutníci – výstava • Zámecký pivovar • denně 10.00–18.00 nebo do začátku večerního koncertu SL
do 7. 7. Krajinou mého srdce – výstava • Zámecký pivovar • denně 10.00–18.00 nebo do začátku večerního programu SL
do 7. 7. Festivalové zahrady – doprovodná scéna Národního festivalu, program na www.digitalnismetanka.cz • Klášterní zahrady
do 8. 7. Jen nám 25 aneb 25 let výuky restaurování v Litomyšli – výstava o historii školy • Červená věž – areál Fakulty restaurování • Po-Pá 8–15
do 8. 7. Krištof Kintera: Jsem kus klacku natřenej na bílo – výstava • Galerie Zdeněk Sklenář • denně 11.00–19.00
do 8. 7. Ema Destinnová – výstava k 140. výročí narození české pěvkyně světového věhlasu • Rodný byt Bedřicha Smetany • Út-Ne 9.00–12.00 a 13.00–17.00
do 29. 7. Impresionismus a jeho přesahy v české malbě – výstava • Galerie Kroupa • denně 10.00–18.00
do 31. 8. Krása (v) kostýmu – mimořádná výstava zahrnující výběr nejkrásnějších operních kostýmů z Národního divadla • Státní zámek Litomyšl • Út-Ne 10–18
do 1. 9. Václav Cigler a Michal Motyčka: Událost místa – výstava • Galerie Miroslava Kubíka • denně 10–17, od 9. 7. pouze Čt-Ne 10–17
do 9. 9. Jaroslav Brychta: Kdo křehkost k pohybu probudil – výstava • dům U Rytířů • Út-Ne 10.00–12.00 a 13.00–17.00
do 10. 9. Výstava prací studentů Fakulty restaurování – výstava • Piaristická kolej • pouze první čtvrtek v měsíci
do 16. 9. Dioramata, stroječky, hračky... – poutavá výstava do detailu propracovaných exponátů • regionální muzeum • Út-Ne 9.00–17.00
do 30. 9. Přijďte si zaplavat – zábavná výstava o dějinách litomyšlské plovárny • regionální muzeum • Út-Ne 9.00–17.00
do 30. 9. Městská obrazárna – stálá expozice – výstava těch nejkvalitnějších děl ze sbírek Městské galerie Litomyšl • Státní zámek Litomyšl • Út-Ne 10–12 a 13–17
do 30. 9. Za oknem mrazilo srpnové slunce... Rok 1968 v Litomyšli a dobový životní styl – výstava • regionální muzeum • Út-Ne 9.00–17.00
do 28. 10. Mystika v horách a dřevě ukrytá – výstava fotografa R. Bartoně a sochaře J. Janočky • Portmoneum – Museum Josefa Váchala • Út-Ne 9–12 a 13–17
do 28. 10. Otevřený hrob – autory instalace v kryptě jsou jsou Václav Cigler a Michal Motyčka • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 10.00–18.00
do 28. 10. Ludmila Jandová / Xénia Hoffmeisterová – výstava • White Gallery • denně 13–17 (srpen Pá-Ne 13–17)
do 2. 11. Sergej Kulina: Obrazy a plastiky – prodejní výstava • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia • denně
do 4. 11. 90 let ve svém – výstava k otevření muzea v současné budově • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Ne 9–17
do 30. 11. Jsme 100 – instalace Václava Ciglera a Michala Motyčky ve veřejném prostoru • různá místa v Litomyšli
do 31. 12. Petr Župnik: Z rozmlácenýho kostela – výstava • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 10.00–18.00
do 31. 12. Jan Mladovský: Uroboros polystyren – výstava • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 10.00–18.00
od 1. 7. do 16. 9. Z pohádky do pohádky: Vlezu, přelezu, lezu, slezu, vylezu – letní propojení 1ar´t a 2ar´t lávkou motivující ke sportovnímu výkonu • Mariánská ulice • 10–22
od 14. 7. do 30. 9. Zase/to/um/pr/um – výstava / vernisáž 14. 7. v 17.00 • Zámecká jízdárna • denně 10.00 – 18.00

Od 1. 7. do 31. 8. je kino kvůli rekonstrukci uzavřeno.

1. 8. St 19.30 Středa, hudby vám třeba: Věneband – koncert na Nové letní scéně v parku u Smetanova domu, zdarma • Smetanův dům tel. 461 613 239
2. 8. Čt 21.00 Kinematograf bří Čadíků: Hurvínek a kouzelné muzeum – film pro děti a jejich rodiče, vstupné dobrovolné • Smetanovo náměstí
3. 8. Pá 18.00 TPP: Kudy cesta do pohádky / Pavel Dobeš a Tomáš Kotrba – pohádka a od 19.30 koncert, vstupné dobrov. • Toulovcovo nám.

21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Bezva ženská na krku – český film, vstupné dobrovolné, u morového sloupu • Smetanovo náměstí
22.00 Toulovcova afterpárty – vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

4. 8. So 11.00 – 22.00 Litomyšlský pivní festiválek – pivní a hudební rozmanitost, soutěže, věcné ceny, zábava, zdarma • Toulovcovo náměstí tel. 776 887 719
18.00 Koncert houslových kurzů – vstupné dobrovolné • Smetanův dům tel. 608 882 301
21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Špunti na vodě – český film, vstupné dobrovolné, u morového sloupu • Smetanovo nám. tel. 461 613 239
22.00 Oldies párty 60.-90. let – dj Wolf, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

5. 8. Ne 21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Bajkeři – český film, vstupné dobrovolné, u morového sloupu • Smetanovo náměstí tel. 461 613 239
6. 8. Po 21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Šťastná – český film, vstupné dobrovolné, u morového sloupu • Smetanovo náměstí tel. 461 613 239

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

VÝSTAVY

VÍCEDENNÍ AKCE
do 7. 7. Festivalové zahrady – doprovodná scéna Národního festivalu, program na www.digitalnismetanka.cz • Klášterní zahrady
do 30. 9. Letní dětská herna – oblíbené hrací koutky a tvoření pro děti, ale také k létu patřící „vodní radovánky“ • regionální muzeum • Út-Pá 9–12 a 13–17, So-Ne 9–17
od 1. 7. do 16. 9. Z pohádky do pohádky: Vlezu, přelezu, lezu, slezu, vylezu – letní propojení 1ar´t a 2ar´t lávkou motivující ke sportovnímu výkonu • Mariánská ulice • 10–22
od 13. 7. do 15. 7. Oblé řezání – výtvarná dílna pod vedením zkušeného řezbáře Jiřího Janočka • Portmoneum – Museum Josefa Váchala • vždy 9–12 a 13–17
od 14. 7. do 15. 7. Borůvkový víkend • Restaurace Veselka • 11.00
od 20. 7. do 29. 7. Dny italské kuchyně • Hotel Aplaus – restaurace Bohém • 11.00
od 27. 7. do 29. 7. Oblé řezání – výtvarná dílna pod vedením zkušeného řezbáře Jiřího Janočka • Portmoneum – Museum Josefa Váchala • vždy 9–12 a 13–17
od 2. 8. do 6. 8. Kinematograf bratří Čadíků – tradiční letní kino na náměstí v Litomyšli, promítání českých filmů, vstupné dobrovolné • Smetanovo náměstí • 21.00
od 10. 8. do 12. 8. Vzpomínková jízda na Elišku a Čeňka Junkovy – výstava historických vozidel, motocyklů a kol, komentovaná jízda atd. • Státní zámek Litomyšl

20. – 22. 7. Pá-Ne                                  Windsurfing – paddleboarding kempy – třídenní kurz pro začátečníky a mírně pokročilé • Areál vodních sportů v Nedošíně u Litomyšle
27. – 29. 7.  Pá- Ne                                 Windsurfing – paddleboarding kempy – třídenní kurz pro začátečníky a mírně pokročilé • Areál vodních sportů v Nedošíně u Litomyšle
10. – 12. 8.  Pá- Ne                                 Windsurfing – paddleboarding kempy – třídenní kurz pro začátečníky a mírně pokročilé • Areál vodních sportů v Nedošíně u Litomyšle
11. 8.                So              13.00                 Litomyšlský triatlon 2018 – 24.ročník tradičního triatlonu v Litomyšli – Nedošíně • Areál vodních sportů v Nedošíně u Litomyšle

KAM ZA SPORTEM



 Městský bazén a plovárna, tel. 461 315 011
Otevřeno denně od 9.00 do 20.00, dle počasí bude otevřeno
buď koupaliště nebo bazén.
www.bazen-litomysl.cz

 Letní stadion Černá hora
Workout hřiště – veřejná posilovna (outdoorové posilování),
nonstop přístup

 Sportcentrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.

• Po-Pá 8.00 – 21.00
• So 10.00 – 21.00 • Ne 10.00 – 20.00
www.sportcentrum-litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, 
tel. 777 588 586
Tenis, volejbal, nohejbal, pétangue, adventure golf,
plážový volejbal.
• Po-Pá 10.00 – 23.00 • So-Ne 14.00 – 23.00
www.areal-sokolovna.cz

 Jandíková.cz, tel. 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra FILA 
u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras 
• Jumping • Mix pro ženy • Fun Dance 
• Cvičení pro děti (Jumping Teens, Hýbánky, Sportík)
- rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

Spinning Centrum Stratilek, tel. 724 033 548
45 minutové lekce, v červenci a srpnu pouze dle individuální
objednávky na tel. 724 033 548

SPORT, CVIČENÍ

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             14. 7.                        Pivní slavnosti a výstava hist. vozidel – od  13.00: Kowalski, Black Mercury, Garage, Hodiny, Megaphone, Nil... • náměstí Míru 
                                   27. 8.–1. 9. 8–18   Řezbářský memoriál Aloise Petruse – můžete sledovat řezbáře při práci, v podvečer koncertech s občerstvením • Svitavský stadion
                                             31. 8. 20.00            Michal Hrůza a Kapela Hrůzy – vstupné 100 Kč, v případě nepříznivého počasí se koncert uskuteční ve Fabrice • náměstí Míru
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ    8. 7. 16.00                S Florentýnem na cestách – hudební představení, písničky ze známých televizních a filmových pohádek • zámek Moravská Třebová
                                             13. 7. 18.00              Oživlé večerní prohlídky – divadelní představení Paní z Monsoreau (divadlo Exulis)  • zámek Moravská Třebová 
                                             21. 7. 16.00              Moravskotřebovský bramborák – festival folkové a country hudby • nádvoří moravskotřebovského zámku
                                   28. 7. 22 a 23.00   Noční prohlídky moravskotřebovského zámku – noční prohlídky zámeckých expozic • zámek Moravská Třebová
VYSOKÉ MÝTO                  20.–24. 8. 19.00 Týden hudby 2018 – multižánrový hudební festival, http://tydenhudby.vysoke-myto.cz , vstup: zdarma • náměstí Přemysla Otakara II. 
                                   27. – 30. 8.         Kinematograf bratří Čadíků – tradiční promítání českých filmů pod širým nebem, vstupné: obrovolné • náměstí Přemysla Otakara II.

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BYSTRÉ                        9. – 13. 7. 19.00    Filmový týden – Black Panther, Nejtemnější hodina, Dvě nevěsty a jedna svatba, Tři billboardy kousek za Ebbingem, Ferdinand (17.00) 
DOLNÍ ÚJEZD                13. 7. 19.30              Koncert dolnoújezdské kapely Delay • areál v Bořkově 
                                   14. 7. 20.00            Italská noc – hraje ROCK FAKTOR, vstupné 60 Kč • areál v Bořkově
                                             21. 7. 11.30               Memoriál Bohouše Nováčka – fotbalový turnaj v Malé kopané, občerstvení zajištěno • hřiště Sokolu DÚ
LUBNÁ                                 5. 7. 13.00                Lubenská křídlovka – vystoupí Perštejnka, Holóbkova mozeka Protivanov, Havlíčkobrodská 12, vstupné 140 Kč • letní areál v Lubné 
OLDŘIŠ                                13. – 15. 7.            Pouťové oslavy v Oldřiši za Orlovnou – 13. 7. diskotéka, 14.7. taneční zábava – hraje Kyvadlo, 14.7. hrají Countrymeni
POLIČKA                             13. – 14. 7.            Colour Meeting – multikulturní festival v krásném prostředí poličského parku u hradeb, www.colourmeeting.cz 
                                   14. – 20. 7.           Řezbářské dny na Svojanově – www.svojanov.cz 
                                             14. 7.                        Festival akustické hudby na Svojanově – www.svojanov.cz 
ŠIROKÝ DŮL                       7. 7.                           8. sraz veteránů – 9.00 prezentace, 13.00 – vyjížďka, 15.00 – vyhlášení – automobil, motocykl, dobové oblečení srazu, 19.00 – retro disko

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na  www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          4. – 6. 7.                Rock for people – 24. ročník – jeden z největších a nejstarších letních hudebních open-air festivalů • Festivalpark Hradec Králové   
CHEB                           27. – 28. 7.           Letní bláznění – festival pouličního divadla a nového cirkusu
JINDŘICHŮV HRADEC     21. 7.                        Folklorní festival • Muzeum Jindřichohradecka – dvory minoritského kláštera
KUTNÁ HORA                    červenec, srpen Kutnohorské léto – celoprázdninový kulturně zábavní festival plný zážitků
POLIČKA                      13. – 14. 7.            Colour Meeting Polička – mezinárodní multikulturní festival, hudba, dětská divadla, dětský koutek, domácí kuchyně, aj.• park u hradeb
TELČ                                     27. 7. – 12. 8.      Prázdniny v Telči a Parní léto – koncerty, kocouří scény, pohádky, divadla, výstavy, jízdy parním vlakem, závody dračích lodí
TŘEBOŇ                              20. – 21. 7.            Historické slavnosti Jakuba Krčína – dvoudenní slavnost převážně v renesančním duchu s programem pro malé i velké

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na  www.ceskainspirace.cz

Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30–18.00 So-Ne 9.00–14.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       Po 9.00–16.00 Út-Ne 9.00–17.30

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek Regiojet. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Nově v nabídce: publikace Příroda Litomyšlska a kniha Příběh festivalu Smetanova Litomyšl

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


